Приложение 10 

к решению Собрания депутатов 

муниципального образования 

рабочий поселок Теплое 

Тепло-Огаревского района 

                                                                                              От     № 
ПРОГРАММА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТЕПЛОЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА 
НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных
гарантий муниципального образования РП Теплое Тепло-Огаревского района в 2025 - 2027 годах

	Цель гарантирования
	Категория, наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	2025 год
	2026год
	2027 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-


2. Общий объем бюджетных ассигнований,

предусмотренных на исполнение муниципальных
гарантий муниципального образования рабочий поселок Теплое Тепло-Огаревского района 
по возможным гарантийным случаям

в 2025 - 2027годах

	Исполнение муниципальных

гарантий муниципального образования РП Теплое Тепло-Огаревского района
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям (тыс. рублей)

	
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	За счет источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования РП Теплое Тепло-Огаревского района
	0,0
	0,0
	0,0


Начальник финансового управления                               В.А. Илюшкина

